



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	DRIVER
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	30-08-2024
Slutdato:	29-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	23

Sted	
Dansehallerne og Carlsbergbyen Franciska Clausens Plads 25, 1799 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	65000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Iscenesættelsesholdet består af Lara Vejrup Ostan (DK) som koreograf, scenograf Max Schwidlinski (DE), lysdesigner Thora Eriksen (DK) og lyddesigner Moritz Nahold (AS). Mentor på projektet er Bush Hartshorn (UK), kunstner og lastbilchauffør. Dansere: Eva Johanna Forsehag, Yeong Ran Suh, Ruth Rebekka Hansen og Ella Östlund.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I DRIVER dykker vi ned i et univers af lastbilchauffører; eskapistisk, eventyrlysten asfalt-romantik, langdistancelastbilchauffører der rider ind i solnedgangen på deres store stålheste, som de sidste, ensomme, cowboys. Lastbilchaufførernes arbejdstider er lange - for lange - og de er hjemmefra i langstrakte perioder. Strenge kørsel- og leveringsregler og højteknologiske overvågningsmetoder kræver, at chaufførerne holder et stabilt kørselstempo og velfortjente pauser, men de øgede forsendelseskrav presser dem til at sætte farten op.</p> <p>DRIVER bliver iscenesat i to dele i Carlsbergsbyen i samarbejde med Dansehallerne i det nybyggede Kedelhuset. Begge dele bearbejder det samme tema og kunstneriske materiale, gennem hver sin prisme; stilstand og bevægelse.</p> <p>Episode A August 2024 "Parkeringshuset" er en koreografi på 30 minutter, skabt til parkeringshuse med to dansere og en parkeret bil. I august foregår det i Kridttårnet Parkeringskælder ved Dansehallerne.</p> <p>Episode B Oktober 2024 "The road" er en danseforestilling med 4 dansere på 1 time med klassisk teateropsætning som spiller i Dansehallerne/ Kedelhusets store hal.</p>



<b>Formidling af projektet</b>
--------------------------------

Dansehallerne står for at formidle forestillingerne og inviterer et bredt publikum til at tage del i festivalen. Dansehallerens åbningsfest i deres nye lokaler forventes at have en god tilstrømning af besøgende fra hele byen og fra scenekunstbranchen.
---

<b>Information om ansøger</b>
-------------------------------

Ansøgers navn	
Virksomhed	KOMMA Performance Productions
Momsregistreret	